Sede: Av. Graça Aranha, nº 416 – 4º andar – Centro – Rio de Janeiro – RJ – CEP: 20030-001
Tel.: (21) 2533-8130/2533-8131/2532-0847/2532-0955/2533-5675 – Fax: (21) 2533-8467
Escritório de Relações Institucionais em Brasília: SBS, QDR 02, Bloco Q, Edifício João Carlos Saad – 14º andar, SLS. 1401 a 1406
CEP: 70070-120, Tel.: (61) 3225-3663 – Fax: (61) 3223-2442
E-mail: confere@confere.org.br – Site: www.confere.org.br

CONSELHO FEDERAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS
CONFERE

CONSELHO FEDERAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS – CONFERE
AVISO DE REGISTRO DE CHAPA

ELEIÇÃO CORE-RN – TRIÊNIO 2022/2025

A Comissão Eleitoral nomeada pela Resolução n.º 1.198/2021, incumbida do
Processo Eleitoral para a composição do Conselho Regional dos Representantes
Comerciais no Estado do Rio Grande do Norte - Core-RN, triênio 2022/2025, no uso
de suas atribuições estabelecidas no Regulamento Eleitoral, após ter procedido ao
exame do requerimento de registro da chapa candidata ao pleito, denominada
“SUPERAÇÃO” a ser realizado no dia 03.02.2022, ante a constatação da
regularidade da documentação apresentada, pelo presente Aviso, faz saber que,
por unanimidade, deferiu o registro da chapa candidata ao pleito, em atenção aos
termos do Edital de Convocação publicado no Diário Oficial da União e no jornal
“Tribuna do Norte”, do dia 31 de dezembro, respectivamente, assim composta:
1. Alexandre Magno Fernandes de Melo; 2. Augusto Gomes Dourado Neto; 3. Braz
Henrique de Medeiros Neto; 4. Francisco Aldelenes Pinheiro; 5. Francisco Sales de
Souza Neto; 6. Ildefonso Dantas Ferreira Filho; 7. Márcio Pinheiro de Souza;
8. Omar  Nunes Freire; 9. Roberto Buarque de Assunção. = = = = = = = = = = =

Rio de Janeiro, 20 de janeiro de 2022.

Marconi Barros dos Santos
Presidente da Comissão Eleitoral

Beatriz Lopes Barros

Secretária da Comissão Eleitoral
Elizângela Siqueira Santos Sena
Secretária da Comissão Eleitoral